Wykaz przedsiewzieé do WPF

Zatacznik Nr 1
do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta

. kwoty w
Cieszyna na lata 2015-2025 Z*y
Okres
Jednostka .
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna Iub | _ealizacji Lq‘f‘if";en:;'l‘::dy Limit 2015 | Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 | Limit zobowiazan
koordynujaca od | do
1 |Wydatki na przedsiewzigcia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 170 578 147,44 40587 726,79| 1394157552 11063532,00] 7938 000,00| 3 225 092,00 50 387 635,96
1.a |- wydatki biezace 21114 167,24| 6581 852,00 467 745,52 0,00 0,00 0,00 340 456,02
1b  |-wydatki majatkowe 149 463 980,20 34 005874,79| 13473830,00] 11063 532,00/ 7938 000,00| 3 225 092,00 50 047 179,94
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
11 | tawy = doi 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznyeh (D2 UNr 157, 135581799,52| 28178373,96| 10205830,00( 7435532,00] 5920000,00] 1225 092,00 33 586 563,52
p0z.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 |- wydatki biezace 5210 267,32 549 039,41 0,00 0,00 0,00 0,00 93 250,54
1.1.1.1 | Aktywna integracja Spoteczna w Cieszynie Miejski OSrodek | o558 | 2015 2411 780,60 132 351,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
T Pomocy Spotecznej ’ ! ! ! ’ ’ ’
1.1.1.2 | Cleszyiski System Informacji Finansowo - Urzad Miejski 2012 | 2015 47 096,00 8 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 296,00
Podatkowej
Ogréd dwéch brzegéw 2013-2015 -
1.1.1.3 |rewitalizacja przestrzeni i obiektow Urzad Miejski 2008 | 2015 25 504,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
Cieszyriskiej Wenecji -
1.1.1.4 |Plan gospodarki niskoemisyjnej Cieszyna Urzad Miejski 2013 | 2015 52 890,00 52 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uporzadkowanie gospodarki $ciekowej w S
11 | el dinsssiokio] Urzad Miejski 2007 | 2015 2672 996,72 330 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 954,54
11.2 |- wydatki majatkowe 130 371 532,20 27629 334,55 10205830,00] 7435532,00] 5920 000,00] 1225 092,00 33493 312,98
1.1.2.1 |Budowa Zintegrowanego Wezla Urzad Miejski 2013 | 2016 10 889 250,00| 4470 000,00 6 319 250,00 0,00 0,00 0,00 10 572 284,57

Przesiadkowego w Cieszynie




Okres

Jednostka lizacji | Laczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _"¢21zacll qﬁnansowe Y| Limit2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 | Limit zobowiazan
koordynujaca od do
1.1.2.2 |Cieszyiski System Informacfi Finansowo - Urzad Miejski 2012 | 2015 1452 904,00 799 298,32 0,00 0,00 0,00 0,00 799 298,32
Podatkowej
Likwidacja niksiej emisji zanieczyszczzen w S
1.1.23 | contrum Gieszyna - etop 1 Urzad Miejski 2015 | 2017 5 250 600,00 475000,00| 2387 800,00 2387 800,00 0,00 0,00 5 250 600,00
1.1.2.4 |Modemizacia oSwietlenia publicznego Miejski Zarzad Drég | 2014 | 2016 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
Miasta Cieszyna - etap | i etap Il
Modernizacja taboru autobusowego S
11.25 |y orte shiorowego w Gleszyme Urzad Miejski 2017 | 2019 11 279 100,00 0,00 0,00 413400800 592000000 122509200 11 279 100,00
Ogréd dwéch brzegéw 2013-2015 -
1.1.2.6 |rewitalizacja przestrzeni i obiektow Urzad Miejski 2008 | 2015 5030501,67| 1000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 070,97
Cieszyriskiej Wenecji -
Poprawa efektywnosci energetycznej w
1.1.2.7 |miejskich obiektach uzytecznosci publicznej Urzad Miejski 2015 | 2016 888 780,00 30 000,00 858 780,00 0,00 0,00 0,00 888 780,00
w Cieszynie - Termomodernizacja budynku
Ratusza
Poprawa efektywno$ci energetycznej w
miejskich obiektach uzyteczno$ci publicznej o
1.1.28 |1 e - Termomodermizagia budynki Urzad Miejski 2015 | 2017 67 724,00 14 000,00 0,00 53 724,00 0,00 0,00 67 724,00
usc
Poprawa efektywno$ci energetycznej w
miejskich obiektach uzyteczno$ci publicznej o
1.1.2.9 (0 aynie - wymiana okion w birdynke Urzad Miejski 2016 | 2017 400 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 400 000,00
Teatru im. A. Mickiewicza
Przebudowa placéw parkingowych przy al.
1.1.2.10 |tyska oraz przy zbiegu ul. Mtyriska Brama i Urzad Miejski 2014 | 2015 845 242,00 836 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 017,00
al. tyska w Cieszynie
1.1.2.11 | Uporzadkowanie gospodarki Sciekowej w Urzad Miejski 2007 | 2015 93 167 430,53| 20 005 019,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1391 438,12
aglomeracji cieszynskiej
Wykorzystanie odnawialnych zrédet energii e~
1.1.2.12 |w obiektach sportowo-hotelowych MOSIR w | Me/SKr OSrodek Sportu | 214 | 2947 700 000,00 0,00 40 000,00 660 000,00 0,00 0,00 700 000,00
Cieszynie 2
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa
12| ubliczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.21 |- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 |- wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 ‘;‘l"ﬂaﬁ": ?az;“;‘ig;aomy’ projektyliublzadaniaipezestaisi(ineiniaivynienioneiv 34996 347,92| 12400352,83| 373574552| 3628000,00 2018000,00] 2000 000,00 16 801 072,44
1.31 |- wydatki biezace 15903 899,92| 6032 812,59 467 745,52 0,00 0,00 0,00 247 205,48
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1.3.1.1

Dotacje z obszaru profilaktyki i
rozwigzywania probleméw alkoholowych

Urzad Miejski

2012

2016

1426 500,00

286 500,00

286 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.2

Dotacje z obszaru profilaktyki spotecznej -

Urzad Miejski

2012

2016

344 311,04

88 065,52

91 245,52

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.3

Likwidacja niskiej emisji w Srodmiesciu
Cieszyna - projekt pilotazowy

Urzad Miejski

2013

2015

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

1.3.1.4

Monitorowanie skali probleméw uzaleznier i
przemocy w $rodowisku lokalnym -
przeprowadzenie diagnozy - Monitorowanie
skali probleméw uzaleznieri i przemocy w
$rodowisku lokalnym - przeprowadzenie
diagnozy

Miejski O$rodek
Pomocy Spotecznej

2014

2015

20 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.5

Podniesienie jako$ci, dostepnosci oraz
zwigkszenie wykorzystania
adminstracyjnych zasobéw mapowych
subregionu potudniowego wojewédztwa
$lgskiego

Urzad Miejski

2014

2015

26 000,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

1.3.1.6

Program Rozwoju Subregionu
Potudniowego Wojewédztwa
Slaskiego/Plan Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych celem wzmocnienia
wspbtpracy miedzy JST koniecznej do
realizacji wspéinych dziatan na obszarze
funkcjonalnym

Urzad Miejski

2013

2015

4 208,07

2017,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.7

Sporzgdzanie migjscowych planéw
zagospodarowania przestrzennego miasta
Cieszyna

Urzad Miejski

2013

2016

205 502,58

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

169 975,48

1.3.1.8

Swiadczenie ustug w zakresie odbioru i
zagospodarowania odpadéw komunalnych
od wiascicieli nieruchomosci potozonych na
terenie Gminy Cieszyn

Urzad Miejski

2013

2015

13 440 000,00

5320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.9

Wspdlfinansowanie pobytu dziecka w
rodzinie zastepczej, rodzinnym domu
dziecka,placéwce opiekuriczo -
terapeutycznej lub interwencyjnym o$rodku
preadopcyjnym

Urzad Miejski

2012

2015

378 768,23

164 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.10

Zatozenia do planu zaopatrzenia w cieptg
wode, energie elektryczng i paliwa gazowe

Urzad Miejski

2014

2015

8 610,00

1 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1230,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

19 092 448,00

6 376 540,24

3268 000,00

3 628 000,00

2018 000,00

2000 000,00

16 553 866,96

1.3.2.1

Budowa budynku komunalnego z
mieszkaniami socjalnymi

Urzad Miejski

2012

2019

9 560 990,50

1 500 000,00

2 000 000,00

2000 000,00

2000 000,00

2000 000,00

9 500 000,00




Okres

Jednostka lizacji | Laczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _"¢21zacll qﬁnansowe Y| Limit2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 | Limit zobowiazan
koordynujaca od do
1.3.2.2 gz)‘é’%";’fe;gyposaze”’e miasteczka ruchu Straz Misjska 2015 | 2016 200 000,00 10 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00
1.3.2.3 |Budowa sali gimnastycznej dia SP nr 1 Sekota Podstawowa Nr'| 2912 | 2015 2513 000,00 933 610,24 0,00 0,00 0,00 0,00 281081,38
1.3.2.4 |Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Urzad Miejski 2013 | 2015 36 567,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
rejonie ul. Bielskiej
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w S
1.3.25 |Doone S e Urzad Miejski 2013 | 2015 90 450,50 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w o
13,26 | O e oansy | Baskidzkie] Urzad Miejski 2014 | 2015 280000,00{ 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00
Budowa sieci wodociagoweyj i kanalizacji o
1827 [ o emasiogs Urzad Miejski 2014 | 2015 85 740,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855,58
1.3.2.8 |Likwidacja niskie emisji w Srédmiesciu Urzad Miejski 2013 | 2015 2539000,00 2539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2539 000,00
Cieszyna - projekt pilotazowy
Lokalne inicjatywy w zakresie budowy sieci o
1.3.29 [0 e Urzad Miejski 2014 | 2015 350000,00( 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00
1.3.2.10 |Fodnoszenie jakosci ustug MOPS oraz Miejski Osrodek | 5015 | 5018 211 700,00 157 700,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 211 700,00
Swiadczenie ustug elektronicznych Pomocy Spotecznej
1.3.2.11 | Rewitalizacja cieszyriskiego Rynku Miejski Zarzad Drég | 2014 | 2017 2830000,000  250000,00 1000000,00 1550 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00
1.3.2.12 ’g;zsbz‘ﬁgwa monitoringu wizyjnego Straz Miejska 2010 | 2017 175 000,00 55 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 175 000,00
Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej
pionowej i poziomej $cian piwnic wraz z Szkota Podstawowa Nr
132,13 | e . Wornecei 7 w p 2014 | 2015 220000,00] 211 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 230,00
Cieszynie
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